
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

«ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ 
НИКИТСКИЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД -  

НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РАН»

ПРИКАЗ

08 ноября 2016 г. г. Ялта № 161 а

О создании комиссии

В связи с объявлением конкурса на замещение вакантных должностей 
научных работников ФГБУН «НБС-ННЦ РАН»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о конкурсе на замещение вакантных должностей 
научных работников Федерального государственного бюджетного учреждения 
науки «Ордена Трудового Красного Знамени Никитский ботанический сад -  
Национальный научный центр РАН».

2. Создать комиссию по приему документов на конкурс в составе:
Председатель комиссии: Плугатарь Ю.В., директор, д.с.-х.н., чл.- кор. РАН,

заведующий отделом дендрологии, цветоводства и 
ландшафтной архитектуры;

Зам.председателя комиссии: Ярош А.М., заместитель директора по науке, д.м.н.,
заведующий отделом технических культур и 
биологически активных веществ;

Члены комиссии: Багрикова Н.А., ученый секретарь, д.б.н.,
заведующая лабораторией природных экосистем; 
Паштецкий А.В., заместитель директора по научно
организационной деятельности, к.э.н., заведующий 
отделом информации, стандартизации и патентно
лицензионной работы;
Митрофанова И.В., заведующая отделом биологии 
развития растений, биотехнологии и 
биобезопасности, д.б.н.;
Смыков А.В., заведующий отделом плодовых 
культур, д.с.-х.н.;
Корженевский В.В., заведующий лабораторией 
флоры и растительности, д.б.н.;
Резников О.Н., председатель профкома;



2
Шелыгина С.Б., начальник отдела кадров;
Авидзба А.М., директор ФГБУН «ВННИИВиВ 
«Магарач РАН», академик РАН (по согласованию); 
Паштецкий В.С., директор ФГБУН «НИИСХ 
Крыма», д.с.-х.н. (по согласованию).

3. Комиссии организовать прием документов в сроки с 14 ноября 2016 года по 
13 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор, д.с.-х.н., чл.-кор. РАН Ю.В. Плугатарь




































	C:\Users\NBS\Desktop\приказ № 161 а.pdf
	C:\Users\NBS\Desktop\сканирование0003.pdf

